
Contacto

Teléfono 956712011
Fax 956712858
Correo Electrónico hugo.palomares.beltran@bornos.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde José González, 1
(11640) Bornos España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/CCC_05/000003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bornos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=au%2F055zsGgMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación del quiosco en la Plaza Las Monjas, para la prestación del servicio de
venta de helados, golosinas y similares

El contenido en el pliego de prescripciones técnicas y en cláusulas administrativas particularesDescripción 
Valor estimado del contrato 4.188,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 598,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 598,31 EUR.

Clasificación CPV
55900000 - Servicios comerciales al por menor.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Plaza las Monjas
(11640) Bornos España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=au%2F055zsGgMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 608,91 EUR.
Precio de la oferta más alta 608,91 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIA SEVILLANO PEREZ
NIF ***5173**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CUEVAS
(11640) BORNOS España

Contacto

Teléfono +34 651781876
Correo Electrónico tonisevillano71@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 608,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 608,91 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta y cumple con los requisitos
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 30 días

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 2 %

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 4 %

Proceso de Licitación

Las que se contienen en el pliego de prescripciones técnicas y en cláusulas administrativas particulares
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e8012c0-00f2-4f1f-a0a3-30da6fdf668e


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: La oferta con mayor precio se valorará con 100 puntos, la peor con 0 puntos y el restoExpresión de evaluación 

proporcionalmente

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B7JojtXzM3ri0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013900420 |  2024-000838230 | Thu, 01 Aug 2024 08:57:13:077 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169165247042065036970920474732428835202 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B7JojtXzM3ri0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

